
UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę  873 166,51 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0960  2 719,51 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6257  850 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  20 447,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 385 564,75 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0970  505 564,75 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6300  850 000,00 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 0970  30 000,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 398 125,09 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 4270  22 000,00  

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6050  70 000,00 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300  3 519,91 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4300  30 000,00  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270CZW  4 890,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050DRO  20 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 6050  30 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210  8 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300  4 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350  20 447,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050  129 985,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260  25 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300CZW  0,30 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060PAP  27 200,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270CZM  785,29 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW  2 297,59 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 1 032 523,33  zł, w tym:  

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6057  471 785,40 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4430  505 564,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6538C8D-B41A-40C8-A3FE-E0C0E5E5513A. Podpisany Strona 1



Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210CZW  4 890,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300DRO  20 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210PAP  27 200,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW  2 297,89 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZM  777,31 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZM  7,98 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami  51 743 629,81 

wydatkami  52 438 253,92 

deficytem   694 624,11 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 
w wysokości 694 624,11 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Robert Janek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6538C8D-B41A-40C8-A3FE-E0C0E5E5513A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zwiększenia): 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0960  2 719,51 

(darowizna – dożynki) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6257  850 000,00 

(dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego-zmiana klasyfikacji budżetowej) 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  20 447,00 

(środki na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

II. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zmniejszenia): 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0970  505 564,75 

(dotacja na dopłatę do paliwa rolniczego) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6300  850 000,00 

(dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego) 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 0970  30 000,00 

(stypendia) 

III. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zwiększenia): 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 4270  22 000,00  

(naprawa zestawu hydroforowego w Karnicach) 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6050  70 000,00 

(modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Cerkwica) 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300  3 519,91 

(zakup usług – dożynki) 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4300  30 000,00  

(koszty administracyjne „Spółdzielnia energetyczna”)  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270CZW  4 890,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050DRO  20 000,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Drozdowo) 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 6050  30 000,00 

(utrzymanie gminnego zasobu mieszkaniowego – wymiana centralnego ogrzewania, zakup pieca) 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210  8 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300  4 000,00 

(dowożenie) 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350  20 447,00 

(realizacja dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050  129 985,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6538C8D-B41A-40C8-A3FE-E0C0E5E5513A. Podpisany Strona 1



(budowa oczyszczalni i kanalizacji w Trzeszynie) 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260  25 000,00 

(oświetlenie uliczne) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300CZW  0,30 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 6060PAP  27 200,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Paprotno) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270CZM  785,29 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW  2 297,59 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

IV. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zmniejszenia): 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6057  471 785,40 

(uporządkowanie gospodarki wodociągowej) 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4430  505 564,75 

(dopłata do paliwa rolniczego) 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210CZW  4 890,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300DRO  20 000,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Drozdowo) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210PAP  27 200,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Paprotno) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW  2 297,89 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZM  777,31 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZM  7,98 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Mały) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6538C8D-B41A-40C8-A3FE-E0C0E5E5513A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-12-09T10:51:44+0100




